— 1 —

关于公布2024年度江苏省实验技术系列高级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经江苏省实验技术系列高级专业技术资格评审委员会评审，

时姗姗等2人具备正高级实验师专业技术资格，潘梅等6人具备高

级实验师专业技术资格（名单附后），现予公布。上述人员专业

技术资格取得时间自2024年12月25日起算。

附件：2024年度江苏省实验技术系列高级专业技术资格评审

结果

江 苏 省 科 学 技 术 厅
江苏省人力资源和社会保障厅 文件

苏科人发〔2025〕27号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅 江苏省人力资源和社会保障厅

2025年1月22日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2024年度江苏省实验技术系列
高级专业技术资格评审结果

1 时姗姗 江苏省人民医院 正高级实验师

2 吴晓柳 江苏省肿瘤医院 正高级实验师

3 潘 梅 苏州系统医学研究所 高级实验师

4 张 晨 南京医科大学第二附属医院 高级实验师

5 杨秭莹 苏州大学附属第一医院 高级实验师

6 沈 飞 苏州大学附属第一医院 高级实验师

7 陈梅香 江苏省中国科学院植物研究所 高级实验师

8 周义峰 江苏省中国科学院植物研究所 高级实验师

— 4 —

江苏省科学技术厅办公室 2025年1月23日印发